] - -

kel ""T“V'"S"" A R T e ._4.»_:‘._..‘ s ,.:'._,‘;
. s . - ]
. - P

1&\*:'"""&_\ FuE

f 16 septembre 1953 ;ouRNAL

QOFFICI EL DU

. S
e R TR g T TR A T AT T 2
T ¥ AT TgR s Ty Bt oe o 0% e ST o,

[ x . o oo > K]

TERRITOIRE DU TOGO -

P

“vd 1e gélég,mm@r!q::}fgttw - TEAPA du 2 mai 194'2';
" Vu In cireulaire n° 85-Gir-50/3PA du 25 avril 1950;
++ Bur la proposition du Commandant du Cerele d*Atakpmné;

ARRETE : .

. Anriczn Premmr..— Le recensement de Ja popu-
lation des “villages g canton du Litimé (Subdivi-
sion “de  PAkposso-Plateas — Cercle d’Atakpamé)
sera effectué sur les ordres du Commandant da Cer-
cle, du 1¢er gu .15 septembre 1953,

Ant, 2. -~ Les lieux de recensement serout les,
villages suivants :
‘Ahréouanko
Alouenhouen .
. Akloa ) .
‘ Badou
Kitchiho e
Kpeté-Bena
Kpeté-Maflo
Toméebé
Hﬂuobe

f
~

AnT.
est chargé de Pexéention du présent arrété qui sera
enregistré, communiqué ct publié partout oh bescin
Sera.

Lomé, le 2B aolt 1953.
. Le -Commissaire de lo République en congé,

Le Secrélaire Géndrad,
Y. Gayow.

Fegle hovine

ARRETF No 634-53/SE. du 4 septembre 1953 abro-
geant les arrétés nv 351-63/8E du 16 maei 1933
ef nv 402- 53/SE du 5 juin 1953 ayant respecti-
vemeni &t‘eimg\ infeltés de peste bovine le terriloire

de lo Commun@”g‘&[ute de Lomé et le cercle rle
Lomé. .

LE GOUVERNEUR DE i FmANcE D'OUTRE-Mer,
Orrsoisn 0¥ LA siGIoN  D'HONNEUR,
COMMISSATRE DE TA REPUBLIQUE AU ’10&0

,

. Vo le dferet do 23 mars 1921 déterminant fes attribulions
et les pouvoirs du Uounnissaire de la Hépublique aw Toge;
. %

_ Vi le déoret du 8 janvier 1940 portant réorganisation admi.
nistrative du Tarntmm du Togo ot création d'assembiées
représentatives: e

RN
B

3. — Le Commané&nt du (‘ezciﬁ ci’!&takpame

ele & des arrétés sus-visés sont levées.

Vu l’arrétc a° 199 du 3 avril 1943 orgamsant ic servive de
PElevage du Topgo; A

.

¥u Paretts o® 550 du 30 octn]mc 1934 riglomentant In paime L
sanitaire des mmimaux- dums le Tercitoire du Togo; | . Ly

Yu I’arléécx n° 425 du 26 }udiet 19’%’2’ reglementant Pimpor.
tation ot Ueyportation des animaux par veig de terre of rigle-
mentant Ia euc:ulatloﬁ du bftail au Togo;

Yo Pacetié »° 327;’AP& du 23 juin 1944 portant fixation de
certanines obligations des Cleveurs en matiére de poliee samitaire
des animaux;

Vu Poxtinction des foyers de peste bovine précddmnment
signalés dans 1o Commune-Mixte. de Lomé et le Cercle de Lomég
Sur lo proposition dn. Chef du Service de PElevage;

ARRETE : ) .

.

Armicnu Premier. — Sont et demeurent abrogés
les arrétés no 351-53/SE du 16 mai 1953 et _ne 402-
53/8E du 5 juin 1953 ayant res;;ﬁ:etwement déclaré
infectés de peste bovine le territoire de Ia Communc-
Mixte de Lomé et le Cerele de Lomé.

Arr. 2, — Les zones franches mentionnées & ar-
ticle T des arréiés sus-visé€s sont supprimées.

Ant, 3. — Les mesures d'interdiction on de red-
triction édictées pour la circulation du bétail a Parti-

Arpr. 4. — Les Gommandants des Cercles de home,
dé Tsévié et d*Anécho et le Chef du Service. de PE-
levage sont charges, chaeun en ce qm le concerned’
de l’exeeﬁimﬂ do présent arrete qui sera enregistré;
conmunigué et publié partout ol hesoin sera.

Lomé, le 4 septembre 1953.

P, Le Commissaire de la République £n congé,
Le Secrétaire Général,

Y. Gavow. S

Permis de conduire

ADDITIF & Parrété no 78/TP. ffﬂ 13 fev?zer 1945
fizant la com*ﬁes:iza:z de la Commission Tﬁg:fzmquew
Spéciale chargée dczaminer l’am‘;orzfmrés" du re-~
troit des permis de cenéuzre

Articin Prewiez,

Aprés : V *
Le Chef du Service de la Police ou. son délégud,
Lire :

~

Le Commandant da Ia Section de. Gendarmeﬁc du
Togo ou sou deiegue

Le reste sans ehangeﬁ;eﬁt. -



http:Sllnltlli.re

